Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                 ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             20.10.2021                                                                        № 33

О  внесении  изменений  в план
противодействия коррупции на территории сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан   на 2021 – 2025 годы утвержденный постановлением главы сельского поселения  Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан № 23 от 13.09.2021 года.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2025 годы», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхоторский   сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан, рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры № 3-1-2021  от 14.10.2021 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения  Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 23 от 13.09.2021 года следующие изменения :
-  пункт 2 «Проведение мониторинга участия лиц, замещающих государственные должности субъектов Российской Федерации и муниципальные должности в управлении коммерческими и некоммерческими организациями» – исключить.
       	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (http://Верхотор.рф)
         3.      Контроль за выполнением ннастоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                     А.В.Турчин

?

АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20

.

10

.2021                                                                        №

33

О  внесении

изменений

в план

противодействия коррупции на территории сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан   на 2021

–

2025 годы

утвержденный постановлением главы сельского поселения  Верхоторский

сельсовет  муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан №

23 от 13.09.2021 года.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021

№478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021

-

2025 годы»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Верхоторский   сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район Республи

ки Башкортостан

,

ра

ссмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры №

3

-

1

-

2021

от

14.10.2021

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Внести изменения в

постановление главы сельского поселения

Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан № 23 от 13.09.2021 года следующие изменения

:

-

пункт 2

«

Проведение мониторинга участия лиц, замещающих

государственные должности субъектов Российской Федерации и

муниципальные должности в управлении коммерческими и некоммерческими

организациями

»

–

исключить.

2.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации сельского поселен

ия

Верхоторский

сельсовет

муниципального

района

Ишимбайский район

Республики

Башкортостан (http://

Верхотор.рф

)

3.

Контрол

ь за выполнением

н

настоящего

постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай

районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е

хакими

?

те

Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики

Башкортостан

                                      ? АРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       20 . 10 .2021                                                                        №  33                    О  внесении   изменений     в план    противодействия коррупции на территории сельского поселения    Верхоторский сельсовет муниципального района    Ишимбайский район Республики Башкортостан   на 2021  –   2025 годы   утвержденный постановлением главы сельского поселения  Верхоторский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район    Республики Башкортостан №  23 от 13.09.2021 года.     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021  №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2025 годы»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Верхоторский   сельсовет  муниципального района Ишимбайский  район Республи ки Башкортостан ,  ра ссмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры №   3 - 1 - 2021     от  14.10.2021  п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:         1.   Внести изменения в  постановление главы сельского поселения   Верхоторский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан № 23 от 13.09.2021 года следующие изменения  :   -     пункт 2  « Проведение мониторинга участия лиц, замещающих   государственные должности субъектов Российской Федерации и  муниципальные должности в управлении коммерческими и некоммерческими  организациями »   –   исключить.             2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации сельского поселен ия  Верхоторский   сельсовет   муниципального  района  Ишимбайский район   Республики  Башкортостан (http:// Верхотор.рф )                                                                         3.        Контрол ь за выполнением  н настоящего   постановления оставляю за собой       Глава сельского поселения                                                                       А.В.Турчин

Башкортостан Республика h ы   Ишембай  районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл Советы   ауыл   бил ? м ? h е   хакими ? те   Администрация    сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики  Башкортостан